doscientos sesenta y cinco), conforme al Anexo que se adjunta
y forma parte de la presente Ley.

Artículo 2°.- Aprúebase la ampliación del crédito presu-
puestario para la Administración Central, Poder Judicial – Corte
Suprema de Justicia, por la suma de G. 28.331.036.265 (Gua-
raníes veintiocho mil trescientos treinta y un millones treinta
y seis mil doscientos sesenta y cinco), que estará afectada al
Presupuesto del ejercicio fiscal 2004 de la Corte Suprema de
Justicia, conforme al Anexo que se adjunta y forma parte de la
presente Ley.

Artículo 3°.- Con carácter de excepción no se aplicará lo
establecido en los Artículos 98, 99 y 102 de la Ley N° 2344